POWERBOX
Mastering Power
Powerbox International AB
Västberga Allé 36A, 5tr
126 30 HÄGERSTEN
SUÈDE
www.prbx.com Page 1 / 4
Les alimentations COTS/MOTS 1200W

température de fonctionnement, au niveau de la plaque de
refroidissement, de -40 à +95 degrés C. Pour les applications
extrêmement exigeantes, l'OFD1200A est protégée par un vernis de
protection et est mécaniquement renforcé, répondant à la norme MIL-
STD810H. Le produit est également développé pour résister à des niveaux
de tensions transitoires élevées et répondre aux niveaux de performance
CEM exigés par la plupart des applications industrielles et de défense,
conformément à la norme MIL-STD-461 CE-102 et à la norme MIL-STD-
1399-300. L'alimentation fonctionne avec une large plage d'entrée
universelle de 85 à 305VAC et possède un correcteur de facteur de
puissance (PFC). Couvrant une large gamme d'applications, sa tension et
son courant de sortie peuvent être ajustés de proche de zéro jusqu'au
maximum autorisé pour chaque modèle. Conçue pour une haute
disponibilité, un délai de mise sur le marché court et pour répondre aux
modèles commerciaux et militaires prêt à l’emploi (COTS/MOTS),
l'OFD1200A est disponible en quatre tensions de sortie de 12V, 28V, 48V
et 65V et peut être connectée en parallèle jusqu'à neuf unités délivrant un
niveau de puissance total impressionnant allant jusqu'à 9720W.
Un certain nombre d'applications de défense exigent que les modules
d'alimentation fonctionnent avec une ventilation limitée ou sans refroidissement

Shock  MIL-STD-810H,
Procedure 1, 20G 11ms
Mechanical
Size WxHxD  142x40x340mm
IP class  IPX0
Weight  1.8kg typ.
Connectors  Input: Phoenix MKDS 5/ 3-9,5 (1714984)
Output: Studs/M6 Screw
Signals: Molex 818311041
Connector placement  Input and Output on the opposite side
General
MTBF Telcordia >1,990,000h @ 25°C, full load
Life time expectations  See manual
Model Output  Output  Output  Efficiency
Number  Voltage  Current Voltage adj. 2) 110VAC/230VAC
OFD1200A12 12VDC  ~0-84A  ~0-14.4VDC  84% / 86.5%
OFD1200A28 28VDC  ~0-43A  ~0-33.6VDC 88% / 90.5%
OFD1200A48 48VDC  ~0-25A  ~0-57.6VDC 89% / 92%
OFD1200A65 65VDC  ~0-18.5A  ~0-78.0VDC 88% / 91%
POWERBOX Defense Line
OFD1200A Series
1200W Single Output